

CITTA' DI TERRACINA PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO	(denominazione dipartimento)	
SETTORE	POLIZIA LOCALE	

DETERMINAZIONE

N. 307 / gen. del 30 APR. 2012 N. 13 del 02.04.2012

*- 2 MAG. 2012 6

Oggetto: Impegno di spesa per il pagamento notificazioni a mezzo "Poste Italiane S.P.A a saldo dell'anno 2011.

L'anno 2012 , addì 02 del mese di aprile , alle ore 13.00 nel proprio ufficio

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO/SETTORE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto l'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;

IL COMANDANTE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE

PREMESSO

che questo Comando si avvale della "Poste Italiane S.p.A. per le

notificazioni dei verbali inerenti il Codice della Strada:

CONSIDERATO

che, ai sensi e per gli effetti dell'art.8 della Legge 890/82 e successive modifiche, l'Ufficio Economato ha l'onere di effettuare

un pagamento mensile, alla "Poste Italiane S.p.A.", per le

notificazioni di atti;

ACCERTATO

che la somma complessiva per i pagamenti di cui sopra, per l'anno

2012, è di circa € 15.000,00 (quindicimila/00);

CONSTATATA

l'urgenza di impegnare la somma di euro 3.379.60

(tremilatrecentosettantanove/60) importo complessivo a saldo del

2011 e delle "Poste Italiane S.P.A;

DETERMINA

DI IMPEGNARE

la somma complessiva di €. 3.379.60 (tremilatrecentosettantanove/60) importo complessivo a saldo dell'anno 2011, per gli invii tassati, come da modello allegato alla presente, inviato a questo Comando in data 07.03.2012 dalle "Poste Italiane S.p.A";

DI LIQUIDARE

la suddetta somma a favore della "Poste Italiane S.p.A., della somma richieste nella nota inviata a questo Comando;

DI IMPUTARE

la spesa sul capitolo 2150 che presenta sufficiente copertura Finanziaria dell'anno in corso.

DI DARE ATTO

che il presente provvedimento:

- è esecutivo da oggi ed è trasmesso al Responsabile del Dipartimento Finanziario per gli adempimenti di cui all'art.39 del vigente Regolamento di contabilità;
- va pubblicato per quindici giorni consecutivi all'albo Pretorio;
- va annotato nel Registro delle determinazioni, conservato dal Dipartimento Affari Generali.

CITTA' DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio	- All All All All All All All All All Al		Rif.	al	Bilancio				Codici	Statistici	
	Titolo	Funzione	Servizio	Intervento	Categoria	Capitolo	Cod.Mec	1	2	3	4
							c.				
2012	1	03	01	03		00002150					

GESTIONS UFF. POLIZIA MUNICIPOLE - PREST. SERVICE

Numero Impegno	Data	Codice	Descrizione vincolo
20120000379 0	05.04.2012		

		Atto			
Tipo	Numero	Data	Registro	Data Seduta	Data Esec.
P.L.	13	02.04.2012			

176208 POSTE ITALIANE ALT CENTRO INCASSI RESIDUALI SERV AMMINISTRAZIONE ALFA B 14 P

Per:

PAGAMENTO NOTIFICAZIONI A MEZZO POSTE ITALIANE

Importo Attuale Euro **3.379,60**Importo Iniziale Euro **3.379,60**

Previsione Attuale	10.000,00
Impegnato sul CAP	9.268,20
Differenza	731,80

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL'OGGETTO SI ESPRIME PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE AI SENSI DELL'ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142 / 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art. 55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI' 05.04.2012

IL RAGIONIERE CAPO

tassate polizia municipale terracina 2011

PELAGALLI MARIA CARMINA (SP) [PELAGA11@posteitaliane.it]

Inviato: giovedì 1 marzo 2012 12.06

A:

polizia.municipale

Cc:

francesca.celio; angelo.maragoni; adanasti@comune.terracina.lt.it; GAGLIARDINI FABIO (SP)

[GAGLIA98@posteitaliane.it]; GIUSTINI CINTHIA (SP) [giustinic@posteitaliane.it]

Allegati: TASSATE TRC RESIDUO.doc (116 KB)

Buongiorno,

Vi comunico il residuo delle tassate del 2011.a saldo della determina da voi eseguita Restiamo in attesa di ricevere comunicazione dall'amministrazione centrale dell'avvenuto pagamento per procedere alla consegna dei 23L tassati.
Saluti

Poste Italiane - società con socio unico

SERVIZI POSTALI

Maria Carmina Pelagalli

Responsabile CPD Terracina

☑ Via Pontina KM 106.300- 04019 Terracina

☎ 0773 765318 fax 06 98688754

■ pelaga l l ā posteitaliane.it

La presente comunicazione elettronica contiene informazioni aziendali non private. Eventuali risposte alla presente potrebbero essere conosciute, per motivi organizzativi e di sicurezza, dal personale di Poste Italiane S.p.A.



Posteitaliane

POSTE ITALIANE spa CPD TERRACINA VIA ROMA31 04019 TERRACINA

> Spett.le Comune di Terracina C.a Sindaco Procaccini Nicola C.a Comandante Polizia Municipale C.a Pecchia Francesco

Data 01.03.2012 Protocollo Risposta al

OGGETTO: Invii Tassati

Con la presente si comunica che presso il CPD di Terracina sono in giacenza ricevute di ritorno 23L del comando di polizia municipale del comune di terracina.

Come disposto dalla legge 890/82 e dalla legge 31 del 28/02/2008 Decreto "Milleproroghe" e come disposto dal Decreto del 25 Novembre 2010 pubblicato sulla G.U del 29/12/2010 le ricevute sono state tassate per un importo di 3.90 cadauno e di 3.30 cadauno come regolato dalle suddette disposizioni.

Si richiede il versamento su C/C postale n° 89299002 oppure di effettuare un bonifico a favore di Poste Italiane Alt centro Incassi residuali Serv Amministrazione Ala B 14 P Viale Europa 190 00144 Roma iban IT27X0760103200000089299002 per un importo complessivo a saldo del 2011 di € 3379.60

In attesa di un Vs riscontro, porgiamo

Cordiali saluti. Terracina 01/032012

> CPD di Terracina Pelagalli Maria Carmina



Poste Italiane SpA

04019 Terracina – Via Roma 31 – tel 0773798939 - 0773701394 Sede Legale 00144 Roma Viale Europa 190 Partita IVA 01114601006 Codice Fiscale 97103880585 Capitale Sociale Euro 1.306.110.000 i.v. Registro delle Imprese di Roma n. 97103880585/1996

Il Dirigente Il Responsabile del Procedimento IL COMANDANT VICE BRIG. RECCHIA GIUSEPPINA MAGG. VINCENZO PECCHÍA APR. 2012 Terracina, Per l'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell'art.153 del D. Lgs.vo 267/2000. Il Dirigente del Dipartimento Finanziario Dott.sa Ada Nasti Terracina, 19.05.901 CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo comunale, che copia del presente provvedimento è stato pubblicato il giorno 3 0 APR 2012 (all'indirizzo sull'Albo Pretorio on-line del Comune www.gazzettaamministrativa.it) ai sensi dell'art.32 della legge 18 giugno 2009, n.69. * ~ 2 MAG. 2012 / Il Messo Comunale Il Segretario Generale Dott. Marco Raponi

Terracina,

* = 2 MAG. 2012 du